ATHEXGROUP

Ouros Xpnuanampiou ABnvov

AgAtio TUov

19 OktwpBpiov 2017

AAN\ayEG oTh ZUVOEON TWV AEKTWV

EAANVIKwV Etoupitkwv OpoAdywv

To Xpnuatiotiplo ABnNVwvY avakowwvel oAAayEC otn cUvBeon twv Selktwv «EAARVIKWVY
Etaupikwv OpoAdywv» cUudwva pe Toug Baotkoug Kavoveg.

o Awypadig
o Opodloyo Aéng 15/08/2018 tng stotpeiag «FRIGOGLASS FINANCE BV» pe kw8iko ISIN
«XS0932291007» kat afia €kdoong €250¢k.

o Opodloyo AAéng 15/05/2021 tng stawpsiog «INTRALOT CAPITAL LUX » pe kwdwkd ISIN
«XS1064899120» kat afla £kdoong €250ek.

e Eloaywygg
o Opoloyo AAéng 31/08/2022 tng etatpeiog «MLS INNOVATION INC» pe kwdikd ISIN
«GRC4221178B3» kal afla £kdoong €6¢k.

o Opodloyo AAéng 15/09/2024 tng stawpsiog «INTRALOT CAPITAL LUX » pe kwdwkd ISIN
«XS1685702794» kat afla £kdoong €500ek.

o Opodloyo Miéng 19/10/2020 tng etatpsiac «NATIONAL BANK GREECE SA» pe kw8Lko ISIN
«XS1698932925» kat afla £kdoong €750ex.

e AM\ayég otnv Afia'EkSoong

o Opodloyo AMéncg 14/10/2021 tn¢ stapeiog «HELLENIC PETROLEUM FINAN» pe kw86 ISIN
«XS1500377517» amno afla ékdoong €375ek og €449.53¢«.
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ATHEXGROUP

Opros Xonuaniamnpiou ABNvov

Néol Zuvteleotég ZTaOuLIONG
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KuwBucog ISIN

51429814830
XS0BBS5/18782
X50944362812
X51327539976
X51063837741
X51083287547
X51086785182
X51377682676
X51086071146
X51405774727
X51500377517
GRCBOB1169B82
GRCA22116743
X51405766202
X¥51586710185
GRC419117380
GRCB12117689
GRC393117680
GRCB13117785
X51685702794
GRC4221178B3
X51698932925

Opdloyo

TITK-3.500-2016
HTO-7.875-2013
CCH-2.375-2013
HTO-4.375-2015
PPC-5.500-2014
HELPE-5.250-2014
HTQ-3.500-2014
CCH-1.875-2016
TITK-4.250-2014
INLOT-6.750-2016
HELPE-4.B75-2016
HOUSE-5.000-2016
MLS-5.300-2016
CRYALM-10.000-2016
MOH-3.250-2017
OPAP-3.500-2017
SY55UN-4.250-2017
MYTIL-3.100-2017
TENERG-3.850-2017
INLOT-5.250-2017
MLS-5.300-2017
ETEGA 2 5/4 10/19/20

Exbotng  Fuwrshsomig

TITK
HTO
CCH
HTO
PPC
HELPE
HTO
CCH
TITK
INLOT
HELPE
HOUSE
MLS
CRYALM
MOH
OPAP
SYS5UN
MYTIL
TENERG
INLOT
MLS
ETE

HCBPI HCBTRI

r
Ydordpevog Néog

TraBuong
1.000000
0.463823
0.546649
0.463823
1.000000
1.000000
0.463823
0.546649
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000

FuvtsheoTig
TraBpiong
1.000000
0.579946
0.682800
0.579946
1.000000
1.000000
0.579946
0.682800
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000

Yduordpevol

FuvtsheoTi
TraBuong
1.000000
0.465430
0.550062
0.465430
1.000000
1.000000
0.465430
0.550062
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000

Ot aAAayeg Ba toxvoouv amd tn cuvedpiaon tng Asutépac 23 OktwBpiov 2017
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Néag
Tuvisheomig
EraBong
1.000000
0.575677
0.681609
0.575677
1.000000
1.000000
0.575677
0.681609
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000
1.000000



ATHEXGROUP

Duros Xpnuoniompiou ABnvwov

IXETIKA e TOV OptAo Xpnpatiotnpiov ABnvwv

To Xpnuatiotiplo ABnvwv amno tnv idpuor) tou, to 1876, CUUUETEXEL OTABEPA OTLG
OLKOVOWLKEG KOLL ETUXELPNMOTIKES EEEALEELG TNG XWPOLG.

O Oulog Tou Xpnuatiotnpiou ABnvwy umootnpilel TNV avamntuén KoL opyavwaon tg
EAANVIKAG KedoaAatayopdg. Aeltoupyel TG ayopeg aflwv KoL Topaywywv, Tnv
eVaAAQKTLKA ayopd evw TapdAAnAa Sitevepyel Tnv ekkaBaplon Kal To SLAKAVOVIOUO
TWV cuvaAlaywv.

To XpnUOTLOTAPLO, HECW TWV Oyopwv Tou, TPoodEpel AUOCELG KoL epyaleia
XPNUATOdOTNONG OTIG ETUIXELPAOEL;, OLEUPUVEL TIC ETUAOYEC TWV EMEVOUTWY
mapExovtog eva acdaleg, otabepo Kal EUKOAO TEPLBAANOV TANPWC EVAPUOVIOUEVO LLE
TI¢ SleBvEelG MPAKTIKEC Kal TO EUpWTAiKO KOVOVLOTIKO TAaiolo.

Ye pwa mepiodo mou o POAOC TwV XPNUATLOTNPLAKWY OYyopwvV OTnv &efelpeon
EVAANQKTIKWYV TPOTIWV XPNUATOSOTNONG TWV ETUXELPHOEWY, OF TIAVEUPWTIAIKO
eninedo, evioyUETAL ONUOVTIKA, €PeEl¢ otov Oplo Xpnuatiotnpiov ABnvwv €XOUUE
TIPOXWPNOEL O€ La OELPA TIPWTOPROUALWY Kot §pAcewv e oTOX0 va avadeifouue Tnv
eAkuoTkOTNTA TNG EAANVIKNA G KedaAatlayopdg kot va TtpoBAAOU LE TIG ETALPLEG LA OTN
S1e0vn) emevduTikn KowoTNnTA.

Ol petoxég tou Opidou Swampaypatevovtatl otnv Kupla Ayopd tou Xpnuatiotnpiou
ABnvwv (ZupBolo: EXAE).

JUVOTTIKEC TTANPodopleg yla TNV ayopd Kot Tov Opdo tou Xpnuatiotnpiov ABnvwv
umopeite va Ppeite otov ouvbeopo kabBwg koL oOtnv lotooeAiba  Tou
www.athexgroup.gr.
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